
UCHWAŁA NR XXVII/314/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kietrz na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.),  art. 211, 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Kietrzu, uchwala  co  następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/304/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na 
2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się plan dochodów Gminy Kietrz, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

2) Zmienia się plan wydatków Gminy Kietrz, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały. 

3) Zmienia się wysokość deficytu budżet na kwotę 2 861 770,82 zł, który sfinansowany będzie kredytami oraz 
wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

4) Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVI/304/2020   Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2021, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej 
uchwały. 

5) Załącznik nr 9 do uchwały nr XXVI/304/2020  Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2021, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Kietrz na 2021 rok wynosi: 

1) Dochody: 51 843 383,82 zł. 

2) Wydatki : 54 705 154,64 zł. 

3) Przychody: 3 866 770,82 zł. 

4) Rozchody: 1 005 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz ogłoszeniu           
w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kietrzu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu 

 
 

Mirosław Skoczylas 

.                                                                          

Id: 26630A10-B2AB-4257-9B79-BF64C7C257F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/314/2021 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2021 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

16 504 465,00 -30 000,00 38 229,00 16 512 694,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    16 504 465,00 -30 000,00 38 229,00 16 512 694,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 0,00 38 229,00 38 229,00 

801   Oświata i wychowanie 806 508,84 0,00 37 409,97 843 918,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

83 475,84 0,00 0,00 83 475,84 

    806 508,84 0,00 37 409,97 843 918,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

83 475,84 0,00 0,00 83 475,84 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 37 409,97 37 409,97 
bieżące razem: 49 554 224,32 -30 000,00 75 638,97 49 599 863,29 

Id: 26630A10-B2AB-4257-9B79-BF64C7C257F1. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

268 775,32 0,00 0,00 268 775,32 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 243 520,53 0,00 0,00 2 243 520,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

517 202,86 0,00 0,00 517 202,86 

Ogółem: 51 797 744,85 -30 000,00 75 638,97 51 843 383,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

785 978,18 0,00 0,00 785 978,18 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: 26630A10-B2AB-4257-9B79-BF64C7C257F1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/314/2021 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 

§ 
/ 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 625 260,54 316 411,87 316 411,87 4 000,00 312 411,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 848,67 1 308 848,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 1 612 260,54 303 411,87 303 411,87 4 000,00 299 411,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 848,67 1 308 848,67 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 197 711,87 37 711,87 37 711,87 0,00 37 711,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 184 711,87 24 711,87 24 711,87 0,00 24 711,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 221 700,00 1 181 700,00 1 181 700,00 0,00 1 181 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 246 300,00 1 206 300,00 1 206 300,00 0,00 1 206 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 161 700,00 121 700,00 121 700,00 0,00 121 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 186 300,00 146 300,00 146 300,00 0,00 146 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 200,00 86 200,00 86 200,00 0,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 126 200,00 126 200,00 126 200,00 0,00 126 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 200,00 86 200,00 86 200,00 0,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 126 200,00 126 200,00 126 200,00 0,00 126 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 458 920,00 4 458 920,00 4 315 900,00 3 295 000,00 1 020 900,00 0,00 143 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 229,00 8 229,00 8 229,00 0,00 8 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 467 149,00 4 467 149,00 4 324 129,00 3 295 000,00 1 029 129,00 0,00 143 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 945 900,00 3 945 900,00 3 940 300,00 3 149 000,00 791 300,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 229,00 8 229,00 8 229,00 0,00 8 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 3 954 129,00 3 954 129,00 3 948 529,00 3 149 000,00 799 529,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i przed zmianą 17 577 307,13 17 477 307,13 11 057 328,89 8 998 948,32 2 058 380,57 6 101 608,00 154 600,00 163 770,24 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 26630A10-B2AB-4257-9B79-BF64C7C257F1. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 551 607,04 64 197,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 197,07 0,00 0,00 487 409,97 487 409,97 0,00 0,00 0,00 

wychowanie 

po zmianach 18 128 914,17 17 541 504,20 11 057 328,89 8 998 948,32 2 058 380,57 6 101 608,00 154 600,00 227 967,31 0,00 0,00 587 409,97 587 409,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 204 506,71 2 204 506,71 1 585 130,87 1 309 713,50 275 417,37 500 000,00 18 700,00 100 675,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 607,04 64 197,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 197,07 0,00 0,00 37 409,97 37 409,97 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 2 306 113,75 2 268 703,78 1 585 130,87 1 309 713,50 275 417,37 500 000,00 18 700,00 164 872,91 0,00 0,00 37 409,97 37 409,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 845 943,10 845 943,10 845 943,10 498 891,10 347 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 295 943,10 845 943,10 845 943,10 498 891,10 347 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 494 242,05 3 313 859,73 3 113 859,73 250 000,00 2 863 859,73 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 180 382,32 3 180 382,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 559 242,05 3 313 859,73 3 113 859,73 250 000,00 2 863 859,73 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 245 382,32 3 245 382,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080 000,00 3 080 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 3 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 175 000,00 3 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 388 727,37 313 039,31 313 039,31 113 100,00 199 939,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 688,06 75 688,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 358 727,37 313 039,31 313 039,31 113 100,00 199 939,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 688,06 45 688,06 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 526 690,00 1 468 690,00 1 457 690,00 872 935,00 584 755,00 4 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 575 690,00 1 468 690,00 1 457 690,00 872 935,00 584 755,00 4 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 464 690,00 1 464 690,00 1 457 690,00 872 935,00 584 755,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 513 690,00 1 464 690,00 1 457 690,00 872 935,00 584 755,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 572 707,10 1 412 707,10 1 073 510,41 39 700,00 1 033 810,41 258 000,00 0,00 81 196,69 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 72 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 479,35 91 479,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 479,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 658 186,45 1 498 186,45 1 067 510,41 39 700,00 1 027 810,41 258 000,00 0,00 172 676,04 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 72 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 317 307,10 177 307,10 88 110,41 1 200,00 86 910,41 8 000,00 0,00 81 196,69 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 72 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 479,35 91 479,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 479,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 402 786,45 262 786,45 82 110,41 1 200,00 80 910,41 8 000,00 0,00 172 676,04 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 72 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 848 039,25 48 839 443,05 27 512 181,12 15 910 048,89 11 602 132,23 6 655 608,00 14 126 687,00 244 966,93 0,00 300 000,00 5 008 596,20 5 008 596,20 72 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 906 115,39 274 705,42 119 029,00 0,00 119 029,00 0,00 0,00 155 676,42 0,00 0,00 631 409,97 631 409,97 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 54 705 154,64 49 095 148,47 27 612 210,12 15 910 048,89 11 702 161,23 6 655 608,00 14 126 687,00 400 643,35 0,00 300 000,00 5 610 006,17 5 610 006,17 72 000,00 0,00 0,00 

Id: 26630A10-B2AB-4257-9B79-BF64C7C257F1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/314/2021 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 
 

 
Przychody i rozchody na rok 2021 

                  w złotych 
    

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 
  §  
1 2 3 4 

 Przychody ogółem  3 866 770,82 
1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów  
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 500 000,00 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

§ 906 210 970,82 

3 Wolne środki § 950 655 800,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym §  952 2 500 000,00 

 Rozchody ogółem  1 005 000,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 5 000,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 000 000,00 

Id: 26630A10-B2AB-4257-9B79-BF64C7C257F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/314/2021 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

                           Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2021 
 

                 w złotych 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego  Łączne 
nakłady 

finansowe Rok budżetowy 
2021 

dochody własne kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki 
wymienione 

w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 

1 010 01008 Modernizacja rowu odwadniającego na 
działce nr 7 w Rogożanach 

21 365,21 21 365,21 21 365,21     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

2 010 01008 Odtworzenie rowu przy drodze w kierunku 
cmentarza, utwardzenie skrzyżowania w 
Pilszczu  

20 000,00 `20 000,00 20 000,00     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

3 600 60016 Budowa chodnika przy ul. Górnej w 
Wojnowicach 

57 319,21 57 319,21 57 319,21     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

4 600 60016 Budowa odwodnienia wzdłuż drogi nr 
528/2 w Chróścielowie  

50 000,00 50 000,00 50 000,00     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

5 600 60016 Modernizacja drogi wzdłuż pałacu w 
miejscowości Nasiedle, działka nr 655  

21 000,00 21 000,00 21 000,00     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

6 600 60016 Dokumentacja techniczna budowy drogi - 
ul. Kilińskiego w Kietrzu 

60 000,00 60 000,00 60 000,00     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

7 600 60016 Przebudowa części drogi ul. Kościuszki w 
Dzierżysławiu 

80 000,00 80 000,00 80 000,00     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

8 600 60016 Remont nawierzchni jezdni ul. Krasickiego  
w Pilszczu 

360 510,12 360 510,12 144 204,05  216 306,07   Urząd Miejski 
w Kietrzu  

9 600 60016 Remont ul. Długiej w Kietrzu 330 019,34 330 019,34 132 007,74  198 011,60          Urząd Miejski 
w Kietrzu  

Id: 26630A10-B2AB-4257-9B79-BF64C7C257F1. Podpisany Strona 1



10 600 60016 Dokumentacja budowy  ulicy Ogrodowej w 
Kietrzu wraz z chodnikiem 

40 000,00 40 000,00 40 000,00     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

11 600 60016 Wymiana krawężników na ulicy Reja 50 000,00 50 000,00 50 000,00     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

12 600 60016 Wykonanie odcinka drogi łączącej ul. 
Kwiatową z ul. Głubczycką 

40 000,00 40 000,00 40 000,00     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

13 600 60017 Przebudowa dróg wewnętrznych na osiedlu 
Głowackiego 

120 000,00 120 000,00 120 000,00     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

14 600 60017 Dokumentacja projektowa budowy drogi – 
ul. Polna w Kietrzu wraz z kanalizacją 
burzową i sanitarną 

40 000,00 40 000,00 40 000,00     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

15 600 60095 Modernizacja parkingu przy placu zabaw 
 w Lubotyniu 

50 000,00 50 000,00 50 000,00     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

16 600 60095 Wykonanie bocznego dojazdu na salę 
wiejską w Ściborzycach Wielkich 

10 000,00 10 000,00 10 000,00     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

17 700 70005 Pozyskanie nieruchomości na mienie 
gminy od osób fizycznych bądź osób 
prawnych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

18 700 70005 Ustawowe prawo wykonania prawa 
pierwokupu 

20 000,00 20 000,00 20 000,00     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

19 801 80104 Dofinansowanie modernizacji budynku 
przedszkola w Rozumicach 

37 409,97 37 409,97 37 409,97    Urząd Miejski 
w Kietrzu  

20 801 80148 Modernizacja Stołówki w Zespole Szkół w 
Kietrzu 

450 000,00 450 000,00 450 000,00    Urząd Miejski 
w Kietrzu  

21 801 80195 Wymiana pokrycia dachowego na 
budynkach PSP w Nasiedlu 

100 000,00 100 000,00 100 000,00     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

22 855 85516 Rozbudowa pomieszczeń Samorządowego 
Żłobka w Kietrzu 

120 000,00 120 000,00 120 000,00    Urząd Miejski 
w Kietrzu 

23 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w Kietrzu 3 080 000,00 3 080 000,00 3 080 000,00     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

24 900 90001 Budowa sieci wodociągowej przy ul. 
Słonecznej w Kietrzu 

95 000,00 95 000,00 95 000,00    Urząd Miejski 
w Kietrzu  

25 900 90095 Budowa oświetlenia na działce nr 129  
w Nasiedlu 

27 000,00 27 000,00 27 000,00     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

Id: 26630A10-B2AB-4257-9B79-BF64C7C257F1. Podpisany Strona 2



26 900 90095 Doposażenie placu zabaw w 
Ludmierzycach 

18 688,06 18 688,06 18 688,06     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

27 900 90095 Montaż punktów świetlnych na ul. 
Cegielnianej w Kietrzu 

24 694,26 24 694,26 24 694,26     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

28 921 92109 Modernizacja budynku WDK w Nowej 
Cerekwi 

49 000,00 49 000,00 49 000,00     

29 921 92120 Umocnienie konstrukcji stropów na ruinach 
pałacu w Kietrzu 

20 000,00 20 000,00 20 000,00     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

30 921 92120 Dofinansowanie remontu zabytków 38 000,00 38 000,00 38 000,00     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

31 926 92601 Budowa wielofunkcyjnego kompleksu 
sportowego z bieżnią w Pilszczu 

20 000,00 20 000,00 20 000,00     Urząd Miejski 
w Kietrzu  

32 926 92695 Budowa toru pumptruck w Kietrzu 120 000,00 120 000,00 48 000,00   72 000,00 Urząd Miejski 
 w Kietrzu 

33 926 92695 Budowa ogrodzenia boiska sportowego w 
Ściborzycach Wielkich 

20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Miejski 
 w Kietrzu 

Ogółem 5 610 006,17 5 610 006,17 5 123 688,50 0,00 414 317,67  72 00
0,00 

0,00 

Id: 26630A10-B2AB-4257-9B79-BF64C7C257F1. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

